
Krajskému zastupitelstvu kraje …………………….. 

Drahé zastupitelky a zastupitelé, 

Obracím se na Vás jako občan kraje,  

Jste nejvyšším orgánem kraje. Přísahali jste věrnost potřebám jeho občanů, svých voličů a 

sousedů. Proto v rámci jejich i svého dobra pozitivně zareagujete na návrh či podnět, který lze 

vyřešit neprodleně podle §11 odst.2, písm. e) zákona o krajích. Nepodávám to jako požadavek 

podle písm. d), kde je potřeba nějaké podpisy.  

Věřím, že stačí návrh a podnět, že i Vám jde o to, aby občané našeho kraje netrpěli migranty 

či uprchlíky z muslimských zemí, nebyli zbytečně zatěžováni státními dluhy včetně cizích 

dluhů EU, byli svrchovanými občany našeho kraje a země, a ne nesvéprávnou gubernií nikým 

nevolených úředníků z Bruselu. Ukážete spoluobčanům, že jste opravdu jejich krajští 

zástupci, že Vás mají opět volit, a nemají vybírat zástupce jiných stran, kteří lépe o své 

sousedy dbají odmítáním muslimských migrantů, dluhů a obnoví suverenitu kraje i celé České 

republiky. 

Proto se na Vás obracím, aby jste uplatnili v zájmu svých spoluobčanů a sousedů Vám 

svěřenou pravomoc z článku č. 41 v Ústavě ČR, a §35 zákona o krajích – předkládat 

Poslanecké Sněmovně Parlamentu ČR návrhy zákonů. 

Moje návrhy a podněty jsou: 

Schválit tento jednoduchý návrh zákona 

Zakazuje se na území České republiky vstup migrantů a uprchlíků původem z 

neevropských zemí na území, kteří přišli do Evropy po roku 2010, byť i třeba získali od 

někoho legalizaci svého pobytu v Evropě. 

 

Zakazuje se zadlužování České republiky uvnitř i v zahraničí, třeba v EU. 

 

Ruší se článek 10a v zákonu č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, který dává přednost 

evropským předpisům před zákony svrchované České republiky. 

 

Věřím, že bude co nejméně protestů a výmluv či jiných zdržování od nezodpovědných osob, 

které nás chtějí zaplavit muslimskými migranty se skrytými teroristy, zničit státními i 

Evropskými dluhy a udělat z nás nesvéprávné hloupé ovce Bruselských úředníků. 

 

Široká veřejnost uvítá brzkou informaci, jak kdo hlasoval, aby se vědělo, kteří zástupci 

kterých politických stran nemají být voleni v blízkých krajských volbách. 

 

Jméno, příjmení, adresa………………………………………………………… 

 

V …………………….dne ………... 2020 

 

 


